ENT

RATE

Milioni

ENTRATE - CONFRONTO CONSUNTIVO 2014 - 2015

70,00

O Accertato 2014

60,00

50,00 -

40,00 -

30,00 -

20,00 -

10,00 -

B Accertato 2015

1

0,00

TITOLO | TITOLO Il TITOLO Il TITOLO IV (AL TITOLO V TITOLO VI
NETTO
INVESTIMENTI
FONDO CASSA)

Milioni

ENTRATE - ATTENDIBILITA' DELLE PREVISIONI 2015

80,00

70,00

B Previsione definitiva 2015
O Accertato 2015 —

60,00 -

50,00 -

40,00 -

30,00 -

20,00 -

10,00

0,00 -

TITOLO | TITOLO I TITOLO Il TITOLO IV (AL TITOLO V TITOLO VI
NETTO
INVESTIMENTI
FONDO CASSA)




